重庆市涪陵区市场监督管理局
关于72批次食品安全抽检情况的通告
（2024年第14号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织抽检食用农产品、肉制品、速冻食品、餐饮食品、酒类等72批次样品。抽样检验项目合格样品63批次，不合格样品9批次，检测项目见附件。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品，样品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：1．监督抽检不合格产品信息
2．监督抽检产品合格信息
重庆市涪陵区市场监督管理局
2024年12月18日

附件1
监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标识生产企业名称
	标识生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	备注

	1
	涪陵区李十高粱酒坊
	重庆市涪陵区珍溪镇仁义街上53号
	涪陵区李十高粱酒坊
	重庆市涪陵区珍溪镇仁义街上53号
	高粱酒
	散装、53%vol
	/
	2024-06-06
	甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)║0.000332g/kg║不得使用
	重庆市食品药品检验检测研究院
	/

	2
	/
	/
	张显科
	重庆市涪陵区珍溪镇兴盛路附1号、2号
	豇豆
	/
	/
	2024-11-05（购进日期）
	噻虫嗪║0.432mg/kg║≤0.3mg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	/

	3
	/
	/
	蒋松
	重庆市涪陵区荔枝街道黎明南路26号澳洲国际商务城LG附1商铺
	消毒筷子
	/
	/
	2024-08-07（消毒日期）
	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)║0.070mg/100cm²║不得检出
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	4
	/
	/
	涪陵区都市风情火锅食府
	重庆市涪陵区荔枝街道黎明南路26号附12号1-45、46、47澳洲国际商务城澳洲城1-商业50/51/52
	消毒筷子
	/
	/
	2024-08-07（消毒日期）
	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)║0.27mg/100cm²║不得检出
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	5
	/
	/
	徐乾必
	重庆市涪陵区崇义街道百花路88号渝东国际商贸城一期2幢宝龙广场第LG层铺位号S-LG-033
	消毒粉碗
	/
	/
	2024-07-23（消毒日期）
	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)║0.010mg/100cm²║不得检出
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	6
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道聚龙大道69号涪陵百汇广场第B1层B1-001
	小台芒
	/
	/
	2024-05-25（购进日期）
	噻虫胺║0.096mg/kg║≤0.04mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	7
	/
	/
	涪陵区敦仁移民生活超市店
	重庆市涪陵区荔枝街道顺江移民小区3幢1-1
	小台芒
	/
	/
	2024-07-08（购进日期）
	吡唑醚菌酯║0.26mg/kg║≤0.05mg/kg；噻虫胺║0.090mg/kg║≤0.04mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	8
	/
	/
	涪陵区宜购生鲜食品店
	重庆市涪陵区荔枝街道望江路10号（东城丽苑）1号楼1-1/1-2/1-3/1-4/1-5
	香蕉
	/
	/
	2024-07-09（购进日期）
	腈苯唑║0.18mg/kg║≤0.05mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	9
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司之江名苑店
	重庆市涪陵区顺江大道25号之江名苑2号楼负1-18
	海南香蕉
	/
	/
	2024-07-09（购进日期）
	噻虫胺║0.040mg/kg║≤0.02mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

附件2

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	涪陵区和酒白酒加工坊
	重庆市涪陵区江东街道群沱子社区1组718号
	涪陵区和酒白酒加工坊
	重庆市涪陵区江东街道群沱子社区1组718号
	重庆
	高粱酒
	散装 52%vol
	2023-12-06
	/

	2
	/
	/
	涪陵区百邻生鲜超市（个体工商户）
	重庆市涪陵区荔枝街道望州路18号（阳光东城）负3层1号
	重庆
	猪肝
	/
	2024-11-06（检疫日期）
	/

	3
	重庆山妹子食品有限公司
	重庆市涪陵区李渡街道办事处大鹅村6社3号厂房（第1至第2层）
	重庆山妹子食品有限公司
	重庆市涪陵区李渡街道办事处大鹅村6社3号厂房（第1至第2层）
	重庆
	小黄瓜条牛肉
	称重计量
	2024-10-30
	/

	4
	重庆山妹子食品有限公司
	重庆市涪陵区李渡街道办事处大鹅村6社3号厂房（第1至第2层）
	重庆山妹子食品有限公司
	重庆市涪陵区李渡街道办事处大鹅村6社3号厂房（第1至第2层）
	重庆
	刀叉牛肉
	称重计量
	2024-10-25
	/

	5
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司宝龙分公司
	重庆市涪陵区崇义街道重庆市涪陵区百花路88号宝龙广场LG层
	重庆
	牛里脊肉
	/
	2024-11-07（购进日期）
	/

	6
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司宝龙分公司
	重庆市涪陵区崇义街道重庆市涪陵区百花路88号宝龙广场LG层
	重庆
	猪肝
	/
	2024-11-07（购进日期）
	/

	7
	/
	/
	涪陵区卤味居餐饮店（个体工商户）
	重庆市涪陵区崇义街道桥南开发区青龙三组（御锦龙都）A幢1-8
	重庆
	卤鹅
	称重计量
	2024-11-08（加工日期）
	/

	8
	卢芳酒坊
	重庆市涪陵区珍溪镇杉树湾8组
	卢芳酒坊
	重庆市涪陵区珍溪镇杉树湾8组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重 53%vol
	2023-02-08
	/

	9
	涪陵区七里香麻辣鸡店
	重庆市涪陵区荔枝街道望州路18号顺江花园听江苑F幢1-12（自主承诺）
	涪陵区七里香麻辣鸡店
	重庆市涪陵区荔枝街道望州路18号顺江花园听江苑F幢1-12（自主承诺）
	重庆
	麻辣鸡
	称重计量
	2024-11-06
	/

	10
	涪陵区好又来白酒酿造坊（个体工商户）
	重庆市涪陵区江东街道群沱子居委5组
	涪陵区好又来白酒酿造坊（个体工商户）
	重庆市涪陵区江东街道群沱子居委5组
	重庆
	苞谷酒
	散装
	2024-01-07
	/

	11
	涪陵区三公里白酒加工坊
	重庆市涪陵区马鞍街道红星社区5组4号
	涪陵区三公里白酒加工坊
	重庆市涪陵区马鞍街道红星社区5组4号
	重庆
	高粱酒
	散装54%vol
	2024-06-12
	/

	12
	涪陵区金祥白酒厂
	重庆市涪陵区马鞍街道两桂居委三组
	涪陵区金祥白酒厂
	重庆市涪陵区马鞍街道两桂居委三组
	重庆
	高粱酒
	散装52%vol
	2024-03-18
	/

	13
	涪陵区刘刘刘麻辣鸡经营部
	重庆市涪陵区荔枝街道宏声大道87号（金科天湖小镇1a幢3-7）1幢3-5
	涪陵区刘刘刘麻辣鸡经营部
	重庆市涪陵区荔枝街道宏声大道87号（金科天湖小镇1a幢3-7）1幢3-5
	重庆
	麻辣鸡
	/
	2024-11-07
	/

	14
	涪陵区马驴沟酒厂
	重庆市涪陵区江东街道朝阳村1组
	涪陵区马驴沟酒厂
	重庆市涪陵区江东街道朝阳村1组
	重庆
	高粱酒
	散装 52%vol
	2024-11-06
	/

	15
	/
	/
	涪陵区卤味居餐饮店（个体工商户）
	重庆市涪陵区崇义街道桥南开发区青龙三组（御锦龙都）A幢1-8
	重庆
	烤鸭
	称重计量
	2024-11-08（加工日期）
	/

	16
	查贵平
	重庆市涪陵区马武镇平桥村2组
	查贵平
	重庆市涪陵区马武镇平桥村2组
	重庆
	苞谷酒
	散装 57%vol
	2023-04-06
	/

	17
	/
	/
	涪陵区百邻生鲜超市（个体工商户）
	重庆市涪陵区荔枝街道望州路18号（阳光东城）负3层1号
	重庆
	螺丝椒
	散装
	2024-11-18（购进日期）
	/

	18
	重庆市涪陵区马武镇文观酒厂
	重庆市涪陵区马武镇文观村4组158号（自主承诺）
	重庆市涪陵区马武镇文观酒厂
	重庆市涪陵区马武镇文观村4组158号（自主承诺）
	重庆
	高粱酒
	散装 50%vol
	2023-03-06
	/

	19
	涪陵区斜阳溪酒厂
	重庆市涪陵区马鞍街道红星社区7组
	涪陵区斜阳溪酒厂
	重庆市涪陵区马鞍街道红星社区7组
	重庆
	高粱酒
	散装51%vol
	2024-08-16
	/

	20
	/
	/
	邓皓
	重庆市涪陵区荔枝街道望州路18号顺江花园听江苑D幢1-3
	重庆
	尖椒
	散装
	2024-11-18（购进日期）
	/

	21
	重庆市涪陵区江北刘洋生猪屠宰场
	重庆市涪陵区江北韩家村1组
	简仲华
	重庆市涪陵区江北街道办事处黄旗8社
	重庆
	猪肉
	散装
	2024-11-06（检疫日期）
	/

	22
	/
	/
	施朝霞
	重庆市涪陵区江北办事处黄旗居委（菜市场内））
	重庆
	萝卜
	散装
	2024-11-07（购进日期）
	/

	23
	/
	/
	罗刚
	重庆市涪陵区蔺市街道美心红酒小镇风景区2期工业园1号商铺（集群注册）
	重庆
	鲜鸡蛋
	散装称重
	2024-11-02（购进日期）
	/

	24
	/
	/
	陈素贞
	重庆市涪陵区白涛街道建国路25号附64号
	重庆
	豆芽
	散装
	2024-11-12
	/

	25
	水岸金舟冷冻食品有限公司
	安徽省宿州市萧县酒店乡工业园
	陈绍淑（冻货批发）
	重庆市涪陵区白涛街道农贸市场25号附71号
	重庆
	竹园冰鲜鸭肠
	1kg/袋
	2024-10-02
	/

	26
	山东兴辰农牧有限公司
	山东省临沂市莒南县经济开发区淮海路317号
	陈绍淑（冻货批发）
	重庆市涪陵区白涛街道农贸市场25号附71号
	重庆
	樱桃谷瘦肉型冰鲜鸭
	散装
	2024-10-19
	/

	27
	单县六和饲料有限公司食品分公司
	单县经济开发区平原路中段
	涪陵区家家顺百货超市
	重庆市涪陵区同乐镇俱进路24号附9号
	重庆
	鸭肫（S）
	1kg/袋
	2024-06-24
	/

	28
	/
	/
	涪陵区凤陵食品超市（个体工商户）
	重庆市涪陵区蔺市街道商贾路9号附69号龙门小镇1、2、3幢裙楼负1-69超市
	重庆
	黄豆芽
	散装称重
	2024-11-14（购进日期）
	/

	29
	/
	/
	涪陵区凤陵食品超市（个体工商户）
	重庆市涪陵区蔺市街道商贾路9号附69号龙门小镇1、2、3幢裙楼负1-69超市
	重庆
	白壳鸡蛋
	散装称重
	2024-11-12（购进日期）
	/

	30
	/
	/
	谭伟
	重庆市涪陵区商贾路9号附1号
	重庆
	鲫鱼
	散装称重
	2024-11-15（购进日期）
	/

	31
	/
	/
	涪陵区绿蔬芽苗种植场
	重庆市涪陵区龙潭镇团田村6组
	重庆
	豆芽
	散装
	2024-11-18
	/

	32
	/
	/
	涪陵区惠臻生活超市
	重庆市涪陵区大顺镇富贵苑1号楼1单元2号
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2024-11-16（购进日期）
	/

	33
	/
	/
	方定杰
	重庆市涪陵区恩惠义和综合农贸市场23号摊位
	重庆
	芹菜
	散装
	2024-11-19（购进日期）
	/

	34
	重庆桂楼实业（集团）股份有限公司
	重庆市涪陵区涪清路307号
	重庆桂楼实业（集团）股份有限公司
	重庆市涪陵区涪清路307号
	重庆
	广味香肠
	净含量:400g/袋
	2024-10-27
	/

	35
	王海龙
	重庆市涪陵区马鞍街道大鹅4组8号
	王海龙
	重庆市涪陵区马鞍街道大鹅4组8号
	重庆
	高粱酒
	散装 52%vol
	2006-11-01
	/

	36
	重庆市涪陵区博贤食品有限公司
	重庆市涪陵区蔺市镇桃园村2组
	重庆市涪陵区博贤食品有限公司
	重庆市涪陵区蔺市镇桃园村2组
	重庆
	广味香肠
	500克/袋
	2024-10-08
	/

	37
	重庆市涪陵区博贤食品有限公司
	重庆市涪陵区蔺市镇桃园村2组
	重庆市涪陵区博贤食品有限公司
	重庆市涪陵区蔺市镇桃园村2组
	重庆
	腊肉
	500克/袋
	2024-10-08
	/

	38
	重庆市涪陵区博贤食品有限公司
	重庆市涪陵区蔺市镇桃园村2组
	重庆市涪陵区博贤食品有限公司
	重庆市涪陵区蔺市镇桃园村2组
	重庆
	川味香肠
	500克/袋
	2024-10-08
	/

	39
	涪陵区酒鬼麻辣鸡经营部
	重庆市涪陵区荔枝街道松翠路39号B幢1-2
	涪陵区酒鬼麻辣鸡经营部
	重庆市涪陵区荔枝街道松翠路39号B幢1-2
	重庆
	麻辣鸡
	/
	2024-11-05
	/

	40
	重庆市涪陵区生意洪食品有限公司
	重庆市涪陵区荔枝乌江五组
	重庆市涪陵区生意洪食品有限公司
	重庆市涪陵区荔枝乌江五组
	重庆
	土猪肉老腊肉
	500g/袋
	2024-10-20
	/

	41
	重庆市涪陵区生意洪食品有限公司
	重庆市涪陵区荔枝乌江五组
	重庆市涪陵区生意洪食品有限公司
	重庆市涪陵区荔枝乌江五组
	重庆
	柏丫土猪肉川味香肠
	500g/袋
	2024-10-20
	/

	42
	重庆市涪陵区生意洪食品有限公司
	重庆市涪陵区荔枝乌江五组
	重庆市涪陵区生意洪食品有限公司
	重庆市涪陵区荔枝乌江五组
	重庆
	土猪肉广味香肠
	500克/袋
	2024-10-20
	/

	43
	涪陵区赵梅食品加工坊
	重庆市涪陵区江东街道金桃村五组
	涪陵区赵梅食品加工坊（个体工商户）
	重庆市涪陵区江东街道金桃村五组
	重庆
	精品熟牛肉
	计量称重
	2024-10-30
	/

	44
	涪陵区赵梅食品加工坊
	重庆市涪陵区江东街道金桃村五组
	涪陵区赵梅食品加工坊（个体工商户）
	重庆市涪陵区江东街道金桃村五组
	重庆
	白切鸡
	计量称重
	2024-10-30
	/

	45
	重庆市涪陵区建勇肉制品厂
	重庆市涪陵区江东办事处金桃村2组
	重庆市涪陵区建勇肉制品厂
	重庆市涪陵区江东办事处金桃村2组
	重庆
	川味香肠
	500g/袋
	2024-11-06
	/

	46
	重庆市涪陵区建勇肉制品厂
	重庆市涪陵区江东办事处金桃村2组
	重庆市涪陵区建勇肉制品厂
	重庆市涪陵区江东办事处金桃村2组
	重庆
	广味香肠
	500g/袋
	2024-11-06
	/

	47
	/
	/
	张显科
	重庆市涪陵区珍溪镇兴盛路附1号、2号
	重庆
	葱子
	/
	2024-11-05（购进日期）
	/

	48
	/
	/
	张显科
	重庆市涪陵区珍溪镇兴盛路附1号、2号
	重庆
	豆芽
	/
	2024-11-05（购进日期）
	/

	49
	/
	/
	张显科
	重庆市涪陵区珍溪镇兴盛路附1号、2号
	重庆
	香蕉
	/
	2024-11-05（购进日期）
	/

	50
	安徽啃发食品有限公司
	安徽省滁州市凤阳宁国现代产业园
	涪陵区浙联优选生活超市
	重庆市涪陵区马武镇桦榕街御龙嘉苑负一楼
	重庆
	番茄味长脖
	42克/袋
	2024-08-08
	/

	51
	/
	/
	吴师荣
	重庆市涪陵区珍溪镇永义村4组
	重庆
	猪瘦肉
	/
	2024-11-05（购进日期）
	/

	52
	/
	/
	涪陵区百邻生鲜超市（个体工商户）
	重庆市涪陵区荔枝街道望州路18号（阳光东城）负3层1号
	重庆
	猪瘦肉
	/
	2024-11-06（检疫日期）
	/

	53
	重庆市涪陵区江北刘洋生猪屠宰场
	重庆市涪陵区江北韩家村1组
	简仲华
	重庆市涪陵区江北街道办事处黄旗8社
	重庆
	猪瘦肉
	/
	2024-11-08（检疫日期）
	/

	54
	重庆丰都光明食品贸易有限公司
	重庆市丰都县名山街道
	重庆永辉超市有限公司宝龙分公司
	重庆市涪陵区崇义街道重庆市涪陵区百花路88号宝龙广场LG层
	重庆
	猪瘦肉
	/
	2024-11-07
	/

	55
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司宝龙分公司
	重庆市涪陵区崇义街道重庆市涪陵区百花路88号宝龙广场LG层
	重庆
	冰鸡腿
	/
	2024-11-06（购进日期）
	/

	56
	/
	/
	涪陵区渝恒亿万家生活超市（个体工商户）
	重庆市涪陵区兴华西路54号附9号（自主承诺）
	重庆
	鸡胸肉
	/
	2024-11-07（购进日期）
	/

	57
	/
	/
	涪陵区渝恒亿万家生活超市（个体工商户）
	重庆市涪陵区兴华西路54号附9号（自主承诺）
	重庆
	猪瘦肉
	/
	2024-11-07（购进日期）
	/

	58
	李科含
	重庆市涪陵区荔枝街道办事处乌江4社
	李科含
	重庆市涪陵区荔枝街道办事处乌江4社
	重庆
	卤鹅
	/
	2024-11-05
	/

	59
	重庆桂楼实业（集团）股份有限公司
	重庆市涪陵区涪清路307号
	重庆桂楼实业（集团）股份有限公司
	重庆市涪陵区涪清路307号
	重庆
	老腊肉
	净含量:400g/袋
	2024-10-27
	/

	60
	重庆市涪陵区建勇肉制品厂
	重庆市涪陵区江东办事处金桃村2组
	重庆市涪陵区建勇肉制品厂
	重庆市涪陵区江东办事处金桃村2组
	重庆
	腊肉
	500g/袋
	2024-11-06
	/

	61
	安徽啃发食品有限公司
	安徽省滁州市凤阳宁国现代产业园
	涪陵区浙联优选生活超市
	重庆市涪陵区马武镇桦榕街御龙嘉苑负一楼
	重庆
	藤椒味长脖
	42克/袋
	2024-08-05
	/

	62
	/
	/
	涪陵区珍溪镇万家鸿超市
	重庆市涪陵区珍溪镇综合农贸市场二层综合商场
	重庆
	小葱
	/
	2024-11-05（购进日期）
	/

	63
	重庆市涪陵区宏吉肉类食品有限公司
	重庆市涪陵区双桂村三社
	潘登峰
	重庆市涪陵区江北黄旗居委8组
	重庆
	猪瘦肉
	/
	2024-11-08（检疫日期）
	/

- 13 -